SECCION SUROESTE

1 Y-CABO ROJO
X-LAJAS
X-YAUCO
X-PENUELAS
SABANA GRANDE

o A 0 DN

SECCION SURESTE

1 Y-YABUCOA
X-PATILLAS
X-HUMACAO
MAUNABO
SAN LORENZO

a A~ O DN

SECCION NORTE

1 Y-MANATI
X-CAMUY
X-BARCELONETA
X-UTUADO
FLORIDA
HATILLO

o g A~ W N

SECCION NOROESTE

1 X-HORMIGUEROS
X-SAN SEBASTIAN
X-AGUADA
X-ANASCO
AGUADILLA

o A~ O DN

X-CLASIFICAN A POSTEMPORADA

PREPARADO POR: JOSE MAYO
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LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A, INC.
Ext. Roosevelt, Calle Sargento Luis Medina #363
Hato Rey, Puerto Rico

AVG.
0.875
0.813
0.438
0.313
0.063

AVG.
0.875
0.688
0.313
0.313
0.313

AVG.
0.750
0.750
0.600
0.400
0.250
0.250

AVG.
0.733
0.667
0.563
0.375
0.188

TABLA DE POSICIONES
SABADO 7 DE MAYO DE 2022

1.0
7.0
9.0
13.0

3.0
8.0
8.0
8.0

2.5
5.5
8.0
8.0

JV
1.0
2.5
5.5
8.5

a b~ W N o o0 A WD o o0 A WD

a A O DN

Y-ASEGURA 1ER LUGAR SECCION

SECCION ESTE

Y-LAS PIEDRAS
X-JUNCOS
X-GURABO
X-FAJARDO
LOIZA

RIO GRANDE

SECCION METRO

Y-GUAYNABO
X-VEGAALTA
X-CATANO
X-DORADO
CAROLINA
VEGA BAJA

SECCION SUR

Y-SALINAS
X-JUANA DIAZ
X-COAMO
X-SANTA ISABEL
GUAYAMA

SECCION CENTRAL

Y-CAYEY
X-CIDRA
X-AIBONITO
X-COMERIO
BARRANQUITAS

ACTUALIZADO:
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Sabado 7 de mayo del 2022

AVG.
0.750
0.625
0.563
0.500
0.333
0.200

AVG.
0.750
0.625
0.625
0.500
0.375
0.125

AVG.
0.875
0.563
0.563
0.375
0.125

AVG.
0.813
0.625
0.563
0.313
0.188

JV

2.0
3.0
4.0
6.5
8.5

2.0
2.0
4.0
7.0
10.0

5.0
5.0
8.0
11.5

3.0
4.0
8.0
10.0



LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A
EXT. ROOSEVELT, CALLE SARGENTO LUIS MEDINA #363
HATO REY, PUERTO RICO 00919

FECHA:
RESULTADOS TEMPORADA REGULAR - SECCION CENTRAL
COMENZO0: 7>35 PM TERMINO: 10>23 PM ASISTENCIA
G| P EQUIPO 112]|3|4|5]|6|7]|8]9]|10|11|12]C | H |E |DEB G: WILFREDO TORRES
10| 6 CIDRA 0j1]0]j]0[(0]O0]|O0 0 1]16]4] 6 P: JOHN PAGAN
9|7 AIBONITO 11]0(0]J]0]J]0]O0]|]O0|1]X 2 (0] 1 S:
EQUIPO CIDRA
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR| EL |BE|TH| CP |[CL| K | BB
FRANCISCO CRUZ 3|1[1]1 HR ROY GEIGEL X 5 ([16] 2 1 1 4 1
ALEX COLON 3 1 1 JOHN PAGAN XJl]02(3]0 1 2
EXPULSIONES
I
EQUIPO AIBONITO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR| EL |BE|TH| CP |[CL| K | BB
RICARDO DE LA TORRE 3 111 1 LUIS RIVERA X 3 (12] 2 1 1 2 0
OMAR PRIETO 2 1 1 WILFREDO TORRES X 2 (7] 2 0 1 0
GERARDO GONZALEZ 311 1
EXPULSIONES
I

DECISION DEL JUEGO:

8VA ENTRADA 3 ERRORES DEL EQUIPO DE CIDRA LE PERMITIO QUE ANOTARA GERARDO GONZALEZ DESDE LA 3RA BASE

JACOB CORDERO JUGO LAS 9 POSICIONES

ARBITROS

P ANGELO RIOS

1B

JUAN TORRES

2B

3B

CARLOS JIMENEZ

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A




LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A
EXT. ROOSEVELT, CALLE SARGENTO LUIS MEDINA #363
HATO REY, PUERTO RICO 00919

FECHA:
RESULTADOS TEMPORADA REGULAR - SECCION SUROESTE
COMENZO0: 7:30 PM TERMINO: 11:06 PM ASISTENCIA 200
G| P EQUIPO 112]|3|4|5]|6|7]|8]9]|10|11|12]C | H |E |DEB G: | WILBERT RODRIGUEZ
14| 2 CABO ROJO 0|3|]0]|]1|0]0]O0O[O0]0 416|2] 5 P: OMAR MARTINEZ
13| 3 LAJAS ojojojofojoOo|f0O] 0|1 1]14]10] 10 S:
EQUIPO CABO ROJO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR| EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
ABNER VICENTY 3|]0[(1|2]0]{0O0 WILBERT RODRIGUEZ X 5 [23] 1 0 0 7 6
FRANCISCO CUEVAS 2|0 110]0 JEAN LUIS ALVARADO X 2 |6 0 0 0 1
EXPULSIONES
JOEL RIVERA [ ALEXANDER DIAZ
EQUIPO LAJAS
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]| EL |[BE|TH| CP |[CL| BB | K
BRAULIO ACOSTA 410(1]0[0]1 OMAR MARTINEZ X 6 (27 4 4 3 6
NELSON FELIU 4101 ]11[1]1 JUAN CABALLERO X 31911 0 0 0 1
EXPULSIONES
CHRISTIAN SOJO | LUIS RAMOS
DECISION DEL JUEGO: EN LA SEGUNDA ENTRADA CON JUGADA DE SELECCION DE DE ERICNALDO PADILLA
IMPULSA LA PRIMERA CARRERA LUEGO FLY DE SACRIFICIO DE ABNER VICENTY IMPULSA OTRA CARRERA
SENCILLO DE CUEVAS COLOCAN EL PARTIDO 3-0 Y CABO ROJO NUNCA PIERDE LA VENTAJA
ARBITROS
P ADIEL MARRERO 1B JOSE GUZMAN 2B 3B ROLANDO MORALES
COMENZO: 7:42 PM TERMINO: 11:36 PM ASISTENCIA
G| P EQUIPO 2345|678 ([9[10(1M[12]) C | H [ E |DEB G: EMANUEL PELLOT
5|11 PENUELAS 0(|1]0[3]0]|4]|2 11(15|0] 8 P: | JUSTINO H FELICIANO
719 YAUCO 0j0|J]0|4]6]|2(X 1211411 7 S: GILSAN NEGRON
EQUIPO PENUELAS
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]|EL |BE|TH| CP |[CL| K | BB
JOYCET FELICIANO 213[2(1]2 EDUARDO CARDONA X 42122 6 | 4 4 1 3
JORGE VELEZ 5(1]14]|3 H2 JUSTINO H FELICIANO X [0119(19]| 4 | 6 6 1 3
ALBERTO SABATER 412 (2311 H2 JUSTINO J FELICIANO X 2 (94| 2 2 1 0
JOMAR TORO 5[(3]3 H3
EXPULSIONES
I
EQUIPO YAUCO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR|EL |BE|TH| CP |[CL| K | BB
JORGE GUZMAN 4 11[2]3 H2 GABRIEL NATAL X 4 (21| 8| 5 4 1 2
EMANUEL GARCIA 3 2 (3]1 EMANUEL PELLOT X 2 (11| 4| 4 4 0 2
ANTHONY TORRES 413(3]2 GILSAN NEGRON X 2 (113 2 2 2 2
EXPULSIONES
I

DECISION DEL JUEGO:

6TA ENTRADA CON EL JUEGO EMPATE A 5 ANTHONY TORRES CONECTA SENCILLO IMPULSADOR DE UNA CARRERA PARA TOMAR

VENTAJA

| ARBITROS

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A




P EDGAR ROMERO 1B RODRIGUEZ CURET 2B 3B EDWIN RUIZ

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A



LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A
EXT. ROOSEVELT, CALLE SARGENTO LUIS MEDINA #363
HATO REY, PUERTO RICO 00919

FECHA:
RESULTADOS TEMPORADA REGULAR - SECCION SURESTE
COMENZO0: 7:33 PM TERMINO: 10:47 PM ASISTENCIA
G| P EQUIPO 112|3|4[5]|]6]|7|8[|9]|10[11[12]C [ H DEB G: EMILIO B. TORRES
5|11 MAUNABO 0[{0]JO0O|O0O]2]0[O0]0 6 (9 ([1] 3 P: BENIGNO CEPEDA
5|11 SAN LORENZO 2(0]5(0[0]J0|0] 3 (X 10(12|1] 6 S: JEAN PABON
EQUIPO MAUNABO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR| EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
JETZEL GARCIA 412 |2 1 3B BENIGNO CEPEDA X 21|13 3| 6 5 3 3
BRAHIAM MALDONADO 412 (21 2B EDOARDO PENA X 5§ (23] 7| 3 3 2 2
JOSE MONTANEZ 411 (1
ANGEL NEGRON 3 2 (111
EXPULSIONES
I
EQUIPO SAN LORENZO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]| EL |[BE|TH| CP |[CL| BB | K
WILFREDO DELGADO 413 |3 1 EMILIO B. TORRES X 5217 | 6 5 0 6
BRYAN VAZQUEZ 411(3 2B JEAN PABON X 4 (151 2| 0 0 1 0
JOSE BENITEZ 212 [1(1]2
JAN C. OSORIO 4 11| 2 1 | BR2B
EXPULSIONES
I
DECISION DEL JUEGO: EN LA TERCERA ENTRADA CON EL JUEGO EMPATE A CUATRO CARRERAS, CON UN OUT
WILLIAM OLIVO CONECTA SENCILLO IMPULSADOR ANOTANDO OMAR HERNANDEZ PARA DARLE LA VENTAJA A LOS SAMARITANOS
QUE NUNCA PIERDEN.
ARBITROS
P KICHIN ROMAN 1B JESUS LOPEZ 2B 3B ABNER MELECIO
COMENZO: 7:35 PM TERMINO: 10:59 PM ASISTENCIA
G| P EQUIPO 112]3|4|5]|6 8 [9(10|11|12] C | H DEB G: JEAN ROSARIO
M| 5 PATILLAS 0j|2|]0|(0]jO0]|1[0]0 5 (121 ] 12 P: | LEONEL ALEJANDRO
5|11 HUMACAO 0]0|]0]|]O0|0] 2 0|0 21411) 7 S: YADIEL CRUZ
EQUIPO PATILLAS
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR| EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
YORDANY SALVA 5([0|1[1]0] 2 CIG JEAN ROSARIO X 5 [17] 1 0 0 1 5
KENETH RIVERO 5(2]|3|3|0]|0 ROQUE RAMOS X 1 6|2 2 1 1 2
KEVIN SANTIAGO 5(0|2(1({0]1 2B YADIEL CRUZ X 1 6|1 0 0 1 1
ERIK ESPINOSA 4 11[(2]0[1]1 BR
EXPULSIONES
I
EQUIPO HUMACAO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR| EL |BE|TH| CP [CL| BB | K
FELIX CRUZ 411[(1]0]0(0 LEONEL ALEJANDRO X 31(20| 7| 4 4 3 2
JEAN K DELGADO 410((1]1]0f0O0 CRISTIAN FLECHA X |142(19] 3 1 1 1 5
ORLANDO COLON 4)10(1]0]0]|3 JIMMY GONZALEZ X 1 5|12 0 0 0 1
JUAN DIAZ 3(0|1|(0|O0]1
EXPULSIONES
I

DECISION DEL JUEGO:

EN LA PRIMERA ENTRADA YORDANY SALVA CONECTA INDISCUTIBLE QUE TRAJO LA PRIMERA

CARRERA DE LOS LEONES, LA CUAL LE DIO LA VENTAJA QUE NUNCA PERDIERON EN EL RESTO DE PARTIDO.

ARBITROS

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A




P DELFIiN COLON 1B RAFAEL LORA 2B 3B CARLOS SANTANA

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A



